Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

От 03.08.2012 № 1950
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 24.09.2010г. № 2732

Постановляю:

1.
Внести в административный регламент «Прием заявлений,
документов, а также постановка на учет в качестве нуждающихся в жилых
помещениях», утвержденный постановлением администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 24.09.2010г. № 2732, следующие изменения и
дополнения:

· в пункте 1.5 после слов «Заявителями, получателями муниципальной услуги» добавить «(далее - Заявители)»;

· в пункте 2.3 слова «в сети Интернет» заменить словами «в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

· в пункте 2.16 слова «в сети Интернет» заменить словами «в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

-
в пунктах 2.4, 2.9, 2.12, 2.14 слова «получатель муниципальной услуги» заменить словом «заявитель» в соответствующих падежах;

-
в пункте 2.19 абзац 9 исключить

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Полушина А.К.

И. о. мэра города Йошкар-Олы                        П. Плотников